[image: Sem título]
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO
Morrinhos - Goiás
Rua Dom Pedro II nº 679 – Centro / Centro Administrativo – Sala dos Conselhos                                                                Fone: 3417-2152 - Email: mhosconselhos.social@gmail.com

[bookmark: _GoBack]ANEXO III

DECLARAÇÃO DE ABERTURA DE CONTA CORRENTE ESPECÍFICA

Eu, ________________________________________, Presidente da_______________________
_________________________________________,portador do RG nº _______________Órgão Expedidor:_______________ e do CPF nº ________________________, declaro para os devidos fins e sob penas da lei, que abriremos conta específica em Banco Público, da qual encaminharemos:

Banco:__________________________________________________________________________
Endereço:_______________________________________________________________________
Município:_______________________________________________________________________
Telefone:________________________________________________________________________
Agência nº:___________________________________Operação:___________________________
Conta Corrente nº:_________________________________________________________________

Morrinhos – Goiás, ________de________________de 2.020.

________________________________________________
Assinatura do Responsável Legal

image1.png